МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«АЛУШТИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

от_14.09.2018 №_198_

Об утверждении Правил внутреннего распорядка
ГБУЗРК «Алуштинская ЦГБ»

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации: ФЗ от 21.11.2011 № 323 – ФЗ
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», СанПиН 2.1.3.2630-10
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям, осуществляющим медицинскую
деятельность», СанПиН 2.1.3.1324-03, Программы государственных гарантий бесплатного оказания
медицинской помощи в Республике Крым на 2018 годи период 2019-2020 гг», других
законодательных актов РФ и Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка ГБУЗ РК «Алуштинская ЦГБ» (прилагается).
2. Заместителям главного врача по медобслуживанию населения Мызниковой Т.Ю., по

медицинской части Бобылеву С.Ю., по амбулаторно-поликлинической работе Пилипенко
Н.П. обязать руководителей подведомственных структурных подразделений ознакомить с
Правилами внутреннего распорядка весь медицинский персонал под роспись.

3. Ответственным лицам разместить Правила внутреннего распорядка на сайте ГБУЗРК
«Алуштинская ЦГБ»

4. Считать недействительным приказ от 01.07.2015 № 279 «Об утверждении Правил внутреннего
распорядка ГБУЗРК «Алуштинская центральная городская больница»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И.В. Новицкий